
UCHWAŁA NR XXXV/979/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Wojewodą Warmińsko-Mazurskim dotyczącego 
przyjęcia zadań związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Wojewodą Warmińsko-Mazurskim na wykonanie zadań 
z zakresu administracji rządowej dotyczących przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej na czas nieokreślony. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 
 

Id: 84EDC7CA-E68F-41A7-BBC5-08D50706C5C6. Podpisany


	UCHWAŁA NR XXXV/979/2023 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


